OKAYAMA  BASKETBALL  ASSOCIATION
202 SAKURA,199-3 NAKASHIMA, KURASIKI, OKAYAMA 710-0803 JAPAN

TEL: 080-4164-3444 E-mail:okayama.oba@gmail.com WEB: https://basketball.okayama.news/

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

一般社団法人 岡山県バスケットボール協会  〒710-0803 岡山県倉敷市中島 199-3 SAKURA202 号室
TEL:080-4164-3444  E-mail:okayama.oba@gmail.com  WEB: https://basketball.okayama.news/

２０２５年１０月１３日

Ｕ１２部会チーム代表者 各位

一般社団法人岡山県バスケットボール協会

会 長   辻  尚 志

[公 印 省 略 ]

インテグリティ講習会について【ご案内】 再案内

平素より、県協会並びにＵ１２部会の活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

U12 部会では、ミニバスケットボールでの「暴言・暴力」の根絶を図り、子どもたちが「楽しく」プ

レーできる環境をつくることを目指しています。この活動の一環で、昨年に引き続き、講師をお招きし、

表記講習会を開催いたします。

つきましては、Ｕ１２部会登録チームの保護者、指導者ともに、各チーム 1 名以上の参加をお願いしま

す。コーチライセンスを保有している指導者は、リフレッシュポイント対象講習会になっています。

記

１ 日 時 ２０２５年１０月２５日（土）

  １２：３０～１４：００  保護者対象 インテグリティ講習会

  １４：３０～１６：００  指導者対象 インテグリティ講習会

  ※指導者対象講習会終了後、同会場で理事会を行います。

２ 会 場 岡山赤十字病院 南館１階 研修室
〒7００－０９４１ 岡山市北区青江２－１－１

３ 対 象 Ｕ１２部会登録チームの保護者、及び 指導者

※各チーム（男女別）1 名以上、必ずご参加ください。

４ 講 師 日本体育大学 体育学部 教授、博士（学術）

         コーチングエクセレンスセンター長 伊藤 雅充 先生

５ 受講料 ①保護者、Ｅ級ライセンス保有者及びライセンスのない指導者：無 料

  ②指導者（Ａ～Ｄ級ライセンス保有者） ：１，０００円

６ 受講申込 ①保護者、Ｅ級ライセンス保有者及びライセンスのない指導者

   →右のＱＲコードより申込フォームにアクセスし、

     １０月１８日（土）までに申し込んでください。

  ②指導者（ＪＢＡ公認Ｄ級～Ａ級コーチライセンス保有者）

   →TeamJBA のシステムから受講申込をしてください。

     リフレッシュポイント 1pt が付与されます。

７ 駐車場 岡山赤十字病院 第２駐車場 ※別紙参照

   駐車料金：１時間まで無料、それ以降３０分ごとに１００円

８ 問合せ先 規律・裁定委員長  佐々木 俊幸  toshiyuki1961ani@gmail.com
       以上

https://forms.gle/jcatkw3cpzWsk9sV6